gravitatis semet accomodet. Tempore quo semel aut saepius abortus contigerat, causae excitantes diligentissime removendae sunt, imo commendatur ut grava tempore illo lecto horizontali per plurimum septimanarum decursum procumbat.

## **Theses.**

1. Coitus causa potens ac frequens abortum provocans.
  2. Usus vini crebrior inpotentiam inducere valet.
  3. Matrimonium ad longaevitatem multum confert.
  4. Allocopathia maxime veneranda, Homoeopathia non vituperanda, Hydropathia non negligenda, verbo Holopathia exercenda.
  5. Operationes obstetriciae nisi momento temporis, quo indicantur, instituantur, ut plurimum omni frustrantur effectu.
  6. Non aetas sed iudicium facit medicum.
  7. Pellices in civitate non sunt tolerandae.
  8. Medicus sine Religione, Philosophia, Cognitione naturae vespillo potius — puam medicus est.
-